АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.05.2012г. № 756
О внесении изменений в постановление
ВРИО Руководителя Администрации
г.Лобня     от     15.05.2012г.     №742
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «город Лобня» Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление ВРИО Руководителя Администрации г.Лобня от 15.05.2012г №742 «Об утверждении Условий приватизации акций ОАО «Лобненский Народный Телефон», находящихся в собственности муниципального образования «город Лобня» Московской области, и проведении аукциона» принять за основу.

2. Пункт 10 Условий приватизации акций ОАО «Лобненский Народный Телефон», находящихся в собственности муниципального образования «город Лобня» Московской области (Приложение №1 к постановлению) дополнить абзацем следующего содержания:
«помещение №0019, назначение: нежилое, расположенное на 1 этаже жилого дома, общей площадью 6,2 кв.м по адресу: Московская область, г.Лобня, ул.Спортивная, д.7, корп.3. пом.0019. Права на земельный участок не оформлены.».
ВРИО Руководителя Администрации

А.В.Кашин